Муниципальное учреждение «Управление дошкольного образования
Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №10 "Седа" г.Урус-Мартан

Урус-Мартановского муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад №10 "Седа" г.Урус-Мартан»)
Муниципальни учреждени «Хьалха-Мартанан

муниципальни к1оштан школал хьалхара дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

«Хьалха-Мартанан муниципальни к1ошган
Хьалха-Марта г1алин берийн беш №10 «Седа»

07.09.2020
ПРИКАЗ

г.Урус-Мартан
№ 58-о

Об утверждении Положения
об информационной открытости

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012г.
N273-03 «Об образовании в Российской Федерации» пункт 21 ч.З ст. 28,
ч.1 ст.29 и на основании решения протокола общего собрания трудового
коллектива от 07.09.2020 г. №01, приказы ва ю:

1. Утвердить Положение об информационной открытости ДОУ.
2. Признать утратившим силу пункт приказа от 06 октября 2020 года №07, об

утверждении Положения об информационной открытости.
3. Положение вступает в силу с момента его утверждения.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий З.Л.Г абзаева
4